6.

Sacrae Congregationis Rituum decretum circa additiones et variationes in Martyrologio Romano.

Inter elogia Festorum mobilium, quae in titulo „Rubricae Martyrologii“ inscribuntur, sequentes variationes inducendae sunt:

1. *Ante elogium* Festum sanctissimi Nominis Iesu ponatur:

Sabato ante Dominicam, quae occurrere potest a die

2. ad 5. Ianuarii inclusive, et, ea deficiente, die 1. Ianuarii.

2. *Ante elogium* Solemnitas sancti Ioseph, etc., ponatur:

Feria tertia ante Dominicam tertiam post Pascha.

3. *Ante elogium* Octava Solemnitatis sancti Ioseph, etc., ponatur.

Feria tertia ante Dominicam quartam post Pascha.

4. *Feria IV. post Octavam Pentecostes sequens inscribatur elogium:*

Festum sanctissimi Corporis Christi.

5. *Deinde ponatur:*

Feria quarta infra Octavam sanctissimi Corporis Christi.

Octava sanctissimi Corporis Christi.

6. *Ante elogium* Festum sacratissimi Cordis Iesu, ponatur:

Feria quinta in Octava sanctissimi Corporis Christi.

7. *Supprimantur singula elogia a Feria sexta post Dominicam tertiam Iunii usque ad finem tituli.*

In titulo Lectiones Propriae de Tempore sequentes fiant variationes:

1. *Tertia Lectio sic inscribatur:*

In die Nativitatis Domini et per Octavam, Lectio.

2. *Quarta Lectio inscribatur:*

In Festo sancti Stephani Protomartyris et in die Octava, Lectio.

3. *Quinta Lectio inscribatur:*

In Festo sancti Ioannis Evangelistae et in die Octava, Lectio.

4. *Sexta Lectio inscribatur:*

In Festo sanctorum Innocentium et in die Octava, Lectio.

5. *Septima Lectio inscribatur:*

Dominica infra Octavam Nativitatis Domini et in Vigilia Epiphaniae, Lectio.

6. *Octava Lectio supprimatur, et eius loco ponatur cum sua Rubrica Lectio de Festo sanctissimi Nominis Iesu, quae nunc habetur tertio loco inter Lectiones proprias in Festis per annum.*

7. *Ultimae duae Lectiones sic respective inscribantur:*

In Festo sanctissimi Corporis Christi, et per Octavam, Lectio.

Dominica infra Octavam sanctissimi Corporis Christi, Lectio.

In titulo Lectiones propriae in Festis per annum sequentes fiant variationes:

1. *Tertia Lectio supprimatur.*

2. *Pro inscriptione* In Commemoratione solemnii sancti Ioseph, Sponsi beatæ Mariæ Virginis, Lectio, ponatur: In Festo sancti Ioseph, Sponsi beatæ Mariæ Virginis, Lectio.

3. *Pro inscriptione* In Festo sancti Laurentii et per Octavam, Lectio ponatur:

In Festo sancti Laurentii et in die Octava, Lectio.

4. *Pro inscriptione* In Solemnitate sanctissimi Rosarii beatae Mariæ Virginis, Lectio, ponatur: